1) facerant. Original.

Rad) vem Originale im Staatdardyive su Stettin s. r. Klojter Colbak Nr. 7. Da3 abhangenve Siegel fehli.
Caminer Orviginalmatrvifel P. I BL. 103. Dreger, Cod. Pom, dipl, mscr. VII Rr. 14i5.

Geotudt Shitigen & RKrepfig, Dipl. hist. Germ. III &, 31 Rr. 51.

3733.
1323 Degember 23.

Abt (Robert) von Eldena itberlift dem Mag., Johanun Lreptolw auf Lebensdjeit die von Jafob
Stumpel Hinterlaffenen Biider.

Notandum, nos audivisse presentialiter, quod dominus abbas de Hilda dimisit magistro
Iohanni Trepetowe ad tota tempora vite sue libros domini Tacobi Stumpel, videlicet decretum,
decretales, codicem, parvum volumen et casus decretorum et libros alios in eodem volumine
ligatos cum reportatorio iuris. Defuncto vero domino magistro Iohanne, prescripti libri omnes
debent ecclesie Hildensi representari, ita quod heredes ipsius magistri Tohannis nichil juris
habeant penitus libris in eisdem. Quod si factum non fuerit, dominus magister Iohannes et
suus frater Ditmarus promiserunt in solidum dare et solvere pro dictis libris de hereditate
eorum centum marcas denariorum expedite ecclesie supradicte. Actum in vigilia vigilie.

TNach dem iilteften Greifswalver Stavtbuche (Lib. memorabil, XIV) 8L 63 v.

Gevrudt Pomm. und Riig. Gejdyichisventmiler I S. 110 Nr. 17; Pyl, Gejdrichte ved KL, Gloena &, 641 (Rea.).
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3734,
1323 Degember 23.

Die Stadt Greifswald bezeugt bie EBetIegung eines Streites 3tmfd;en bem Ritter fbet[eb beut
Snappen Wedego Buggenfagen, femem Neffen, und Peter Bogt ixBet gioet Hufen in Diibier.

Nos consules clv1tat1s Gripeswold recognoscimus, quod in facie nostra et coram nobis
inter dominum Detlevum Buckenhaghen, militem, et Wedegonem Buckenhaghen, arnﬁgerum;
suum fratuelem, ex una, et Petrum Voghet, parte ex altera, omnis discordia et suspicio, que
inter predictos vertehatur super duobus mansis situatis in villa Duvegher, est amicabiliter
sopita et sedata et terminata, quod dicitur lent unde ent. Actum in vigilia vigilie.

Tad dem dlteften Greifswalver Stadtbuche (Lib, memorabil, XIV) BI. 63 v.

3735.
1323.

Hergog Otto L. jdentt der St Mavientivdhp u Stettin 2 Hufen u SHillerddorf auger der
Bede, welde beiden Hufen bdie Stadt Grveifenhagen von bden Briidern Johanu, Bertram, Gifo und
Mengo bon Kremzotv gefauft, und mit denen Ddiefe ben St. Mavien-Wltar im Heil. Geift-Hofpitale Fu
®reifenfagen bdotiert Hatten. :

In nomine domini amen. Nos Otto dei gratia dux Slavorum et Cassubiae ac dominus
Stetinensis tenore praesentium literarum recognoscimus et publice protestamur, quod ob
reverentiam omnipotentis dei et intemeratae virginis Mariae, matris eiusdem, necnon ob salutem
animarum domini Barnim, patris nostri, et matris nosirae Mechtildis et fratrum nostrorum
Bugzlai et Barnim et progenitorum nostrorum necnon ad devofam instantiam nostrorum
fidelium vasallorum Henningi, Betekini, Ghyzonis et Mensae dicti de Crempzow et omnium
nostrorum discretorum vasallorum maturo consilio dedimus et per praesentes literas solenni
donatione donamus justam et legitimam proprietatem ac libertatem duorum mansorum sitorum
in Schilderstorp, secundum quod ipsa villa est in metis et terminis ac campis suis circumferencialiter
limitata et distincta, reverendis in Christo viris praeposito, decano ceterisque canonicis ecclesiae
sanctae Mariae in Stetin praesentibus et futuris. Ab omni sérvitio rusticali et urbano praedictorum
mansorum cultores et possessores penitus debent esse liberi et exempti. Quos mansos consules
civitatis Gryphenhagen a fratribus memoratis cum omni iure tam supremo quam infimo cum
pacto simulque censu et omnibus utilitatibus, usibus, fructibus et proventibus omnibus praeter
precariam, quam sub nostra gratia retinemus, sub verae emptionis titulo perpetuae conpararunt,
eosdemque duos mansos praedicti fratres resignaverunt penitus cum suorum fidelium amicorum
consilio coram nobis de nostro pure consensu cum pacto et cum omni iure praefato simulque
censu cum aquis, lignis, pascuis, pratis et cum specialibus piscinis ad altare sancti Spiritus
civitatis Gryphenhagen in honorem beatae Mariae virginis dedicatum apponendo, quemadmodum
ipsi et eorum progenitores a nobis habuerunt, ita quod fratres praenominati nec eorum haeredes
in praelibatis mansis seu bonis nihil iuris penitus retinebunt, volentes firmiter et mandantes
sub obtentu nostrae gratiae, ne quis nostrorum heredum seu officialium praedictorum mansorum
cultores in praedicta libertate conturbet aut molestet. Ob huius antedictae 1) rei donationem\
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ampliorem praetactos duos mansos dimisimus cum omni proprietate ac libertate et cum omni
iure prenotato necnon cum universis fructlbus ot scrupulis praeter praecariam, quam in nostra
gratia possidemus. Ne igitur per nos nec per nostros haeredes postmodum aliqua dubietas
suscltetur, hanc literam super praemissa dari iussimus nostri sigilli robore communitam per
infinita tempora valituram. Testes huius idoneae donationis ac proprietatis sunt dominus
Henningus de Sadel, miles, Otto de Rammin, Volseken de Elsholt, dominus Matthias, plebanus
in Gryphenhagen, ac consules et prefecti ibidem et alii quam plures laudabiles viri fide digni.
Datum et sctum anno domini millesimo CCC® XXIIL :